
Keilaseura Lukke / Jouko Salmela Kuntokeidas 25.1.2011

 Tasoitus- Tasoitus Tasoitus

  N I M I  keskiarvo 205-155 / 80% 205-155 / 80% Puhdas

7.11.2016 1 sarja 6 sarjaa tulos

TULOS

1. Hyttinen Mika 199,31 5 30 1321 1351

2. Tolvanen Anu 177,08 22 132 1204 1336

3. Salmela Jouko 187,43 14 84 1222 1306

4. Miettinen Jouni 177,76 22 132 1109 1241

5. Moilanen Tapani 173,63 25 150 1089 1239

6. Sorsa Hannu 151,06 40 240 987 1227

7. Juntunen Mirja 149,30 40 240 981 1221

8. Suomalainen Ari 176,72 22 132 1021 1153

10074

TULOS

1. Harinen Olavi 197,86 6 36 1333 1369

2. Kuokkanen Aaro 181,98 18 108 1251 1359

3. Hirvonen Jukka 190,91 11 66 1270 1336

4. Hämäläinen Martti 190,28 12 72 1225 1297

5. Alvila Kari 192,79 10 60 1193 1253

6. Kolehmainen Jouko 167,00 30 180 1066 1246

7. Hirvonen Arja 174,50 24 144 1088 1232

8. Sivonen Tuula 169,87 28 168 1029 1197

10289

1. Harinen Olavi 197,86 6 36 1333 1369

2. Kuokkanen Aaro 181,98 18 108 1251 1359

3. Hyttinen Mika 199,31 5 30 1321 1351

4. Tolvanen Anu 177,08 22 132 1204 1336

5. Hirvonen Jukka 190,91 11 66 1270 1336

6. Salmela Jouko 187,43 14 84 1222 1306

7. Hämäläinen Martti 190,28 12 72 1225 1297

8. Alvila Kari 192,79 10 60 1193 1253

9. Kolehmainen Jouko 167,00 30 180 1066 1246

10. Miettinen Jouni 177,76 22 132 1109 1241

11. Moilanen Tapani 173,63 25 150 1089 1239

12. Hirvonen Arja 174,50 24 144 1088 1232

13. Sorsa Hannu 151,06 40 240 987 1227

14. Juntunen Mirja 149,30 40 240 981 1221

15. Sivonen Tuula 169,87 28 168 1029 1197

16. Suomalainen Ari 176,72 22 132 1021 1153

Seuraottelu Lukke-JoKe 24.11.2016 klo 18:30

Kuntokeidas / 24. Lukkoturnaus

JOUKKUETULOS

LUKKE

Henkilökohtaiset tulokset

JOUKKUETULOS

JOKE


